  
А.Х.Аминев

« 14 » сентября 2022 года.

АКТ  
о приёмке выполненных работ № 106

Исполнитель (подразделение): Иглинский ЭСУ

Дата: 12.09.2022.

Подразделение: группа ВЛ

Объект: проектируемая ТП-227, с. Иглино, ул. 8 Марта

Инв. №: \_\_\_\_\_ (по бух.учету)

Вид работ: Тех.присоединение, текущий ремонт, новое строительство, кап-ремонт

(нужное подчеркнуть)

1. Перечень работ:

№ п/п	Наименование работ	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
2	Монтаж провода СИП 1*50	км	0,01
3	Установка одностойчных опор СВ-110	шт	1
4	Монтаж РЛНД	шт	1
5	Монтаж контура заземления РЛНД	шт	1
6	Монтаж контура заземления КТП	шт	1
7	Изготовление/Установка траверс	шт	1
8	Монтаж КТП 10/0,4	шт	1

2. Использовано материалов :

№ п/п	Наименование материалов	Единица измерения	Количество	Стоимость
1	2	3	4	
1	Провод СИП-3 1*50	км	0,03	
2	ж/б стойка СВ-110	шт	1	
3	Изолятор ШФ-10	шт	6	
4	Бетонный блок ФБС 24,4,6-Т	шт	2	
5	Вязка спиральная СВ-35/50.2	шт	6	
6	Разъединитель РЛНД-1-10 - II 400 У1 с прив.ПРНЗ	шт	1	
7	КТПН 250/10/0,4	шт	1	
8	Колпачок К-7	шт	6	
9	Наконечник алюминиевый ТА-50	шт	6	
10	Уголок 63х63х5	м	10,5	
11	Пруток d-16	м	8,8	
12	Пруток d-22	м	23,9	
13	Полоса 4х40	м	23	
14	Труба d 25*2,8(6,0)	шт	2	

3. Привлеченные подрядчики (услуги спец. Техники):

Наименование спец. Техники	Отработано часов	Проезд (км.) перевозки
----------------------------	---------------------	---------------------------

	1	2	3
--	---	---	---

4. Спец. Техника (собственная):


Наименование спец. Техники	Отработано часов	Проезд (км.) перебазировка
1	2	3
УАЗ	24	
АГП	24	
Бортовая машина	24	
БКМ	8	

5. Трудовые ресурсы:

Ф.И.О.	Должность	Отработано часов	Проезд (км.) перебазировка
Максимов Сергей Викторович	нач.уч-ка	24	4204, 54
Логвинов Д.М.	эл.м-р	24	
Макиенко Д.В.	эл.м-р	24	4244, 63
Куимов Ю.М.	эл.м-р	24	2019, 55
Ханов А.Ф.	сварщик	16	2153, 64
Ахметов Д.	водитель	24	5104, 44
Кот К.А.	водитель	24	3390, 42
Ботвич М.В.	водитель	24	3842, 05
Бирзгал В.Э.	водитель	8	1938, 27

Работы выполнены в полном объёме, качество выполненных работ соответствует установленным техническим требованиям. Недостатки в результате выполненных работ не выявлены.

Сдал: Начальник Иглинского ЭСУ

  
(подпись)


С.В. Максимов  
(Ф.И.О.)

Инженер ПТО

  
(подпись)

Д.М.Ильясова  
(Ф.И.О.)

Главный инженер

  
(подпись)

Ф.К.Асадуллин  
(Ф.И.О.)



Унифицированная форма № ОС-15  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 21.01.2003 № 7

Организация-заказчик ООО "Сетевая компания"

Форма по ОКУД  
\_\_\_\_\_ по ОКПО

<b>Код</b>
0306007
67849472

### Основание для составления акта

(наименование структурного подразделения заказчика)

## Новое строительство

номер

(наименование документа)

дата

Счет, субсчет, код аналитического учета

# AKT

## О приеме-передаче оборудования в монтаж

Номер документа	Дата составления
00000002	12.09.2022

Дата	сдачи в монтаж		2.09.2022
	сдачи в эксплуатацию	по договору	
		фактическая	

**Место составления акта**

Организация-изготовитель

Организация-поставщик

**Монтажная организация**

ООО "Сетевая компания"  
(наименование)

ООО "Сетевая компания"  
(наименование)

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

1. Перечисленное ниже оборудование передано для монтажа в

Проектируемая ТП-227,с.Иглино,ул.8 Марта

(наименование здания, сооружения, цеха)

Оборудование											Поступление на склад заказчика		Количество, шт.	Стоимость, руб.		Примечание
наименование	номер			тип, марка	дата	номер акта приемки	единицы	всего								
	заводской (номенкла- турный)	паспорта (марки- ровки)	позиции по технологичес- кой схеме													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11						
Трансформатор ТМ-250																
КТПН-250/10/0,4 без.ТМГ							1.000	118900.00	118900.00							
							1.000	250000.00	250000.00							

При приемке оборудования в монтаж установлено:

оборудование соответствует проектной специализации или  
не соответствует чертежу (если не соответствует, указать в чем несоответствие) \_\_\_\_\_

Оборудование передано комплектно (указать состав комплекта и технической документации,  
некомплектно по которой произведена приемка, и какая комплектность) \_\_\_\_\_

Дефекты при наружном осмотре оборудования не обнаружены (если обнаружены, подробно их перечислить)  
обнаружены \_\_\_\_\_

Примечание. Дефекты, обнаруженные при монтаже, наладке и испытании оборудования, оформляются актом о выявленных дефектах оборудования (форма № ОС-16)

Заключение о пригодности к монтажу: \_\_\_\_\_

Сдал

Представитель организации-заказчика

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял

Представитель монтажной организации

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Указанное оборудование принято на ответственное хранение

Материально ответственное лицо Ног. ут. Ушаев М.П. Максимов  
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 12 " 08 20 11 г.



**ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ № 00000247**

Организация ООО "Сетевая компания"

Форма по ОКУД  
по ОКПО

Коды  
0315006  
67849472

Дата составления	Код вида операции	Отправитель		Получатель		Корреспондирующий счет		Учетная единица выпуска продукции (работ, услуг)
		структурное подразделение	вид деятельности	структурное подразделение	вид деятельности	счет, субсчет	код аналитического учета	
12.09.22		Основной склад				08.3		

Через кого \_\_\_\_\_ Бухгалтерия

Затребовал \_\_\_\_\_ Нач.уч.Иглинский ЭСУ Максимов С.В. Разрешил \_\_\_\_\_ Аминев А.Х.

Корреспондирующий счет		Материальные ценности		Единица измерения		Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Порядковый номер по складской картотеке
счет, субсчет	код аналитического учета	наименование	номенклатурный номер	код	наименование	затребовано	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10.1		Провод СИП-3 1*50 (Цветлит)	000001286	006	м	0.030	0.030	99.00	2.97	
10.1		Стойка железобетонная СВ 110-5-IV	000003703	796	шт	1.000	1.000	1,027.12	1,027.12	
10.1		Изолятор штырьевой ШФ-20Г	000003859	796	шт	6.000	6.000	480.00	2,880.00	
10.1		Бетонный блок ФБС 24,4,6-Т	000004121	796	шт	2.000	2.000	1,918.05	3,836.09	
10.1		Вязка спиральная Вс 35/50.2	000001278	778	упак	6.000	6.000	141.64	849.85	
10.1		Разъединитель РЛНД-1-10 - II 400 У1 с прив.ПРНЗ	000001288	796	шт	1.000	1.000	14,000.00	14,000.00	
10.1		Колпачок К-7	000000238	796	шт	6.000	6.000	10.58	63.50	
10.1		Наконечник алюминиевый ТА-50	000002849	796	шт	6.000	6.000	24.61	147.66	
10.1		Уголок стал.63*63*5 ГОСТ8509-93	000003841	166	кг	43.200	43.200	76.09	3,287.28	
10.1		Полоса 40толщина 4(6,0)	000003784	796	шт	4.000	4.000	740.68	2,962.72	
10.1		Труба ДУ 25*2,8(6,0)	000002833	796	шт	2.000	2.000	810.00	1,620.00	

Отпусти. Зав.складом

должность

*Никитина*

Никитина З.В.

расшифровка подписи

Получи Нач.уч.Иглинский ЭСУ Максимов С.В.

должность

подпись

расшифровка